
― １ ― 

 
2023年５月１日 

各  位 

会 社 名  サ イ ン ポ ス ト 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蒲  原  寧 

(コード番号：3996 東証プライム市場) 

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長 西 島 雄 一 

(TEL. 03-5652-6031) 

 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止のお知らせ 

 
当社では、以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするために「定時株主総会決議ご通

知」を株主の皆さまへ送付しておりましたが、印刷・郵送コストの削減や省資源化等の観点から、本年 

５月 30 日開催予定の第 16 回定時株主総会より郵送を廃止させていただくこととしましたので、お知ら

せいたします。 

今後も、引き続き、当社ホームページ(https://signpost.co.jp/ir/)にて掲載させていただきますので、

こちらでご確認いただけますと幸いに存じます。 

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

https://signpost.co.jp/ir/

